



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Properties ApS

c/o Amsiq A/S, Lavendelstræde 17C, 3., 1462 København K

CVR-nr. 36 42 67 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sabra Properties ApS c/o Amsiq A/S Lavendelstræde 17C, 3. 1462 København K |
| | CVR-nr.: 36 42 67 72 |
| | Stiftet: 6. november 2014 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Mortada Ali Haddad |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Sabra Invest A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.770 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.932 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.769.896 | 1.043.260 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 5.626.407 | -717.270 |
| Driftsresultat | 7.396.303 | 325.990 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 68.059 |
| Andre finansielle indtægter | 15.059 | 14.359 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.087.952 | -165.252 |
| Resultat før skat | 6.323.410 | 243.156 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.391.150 | -53.488 |
| Årets resultat | 4.932.260 | 189.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.932.260 | 189.668 |
| Disponeret i alt | 4.932.260 | 189.668 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 4 Investeringsejendomme | 42.141.000 | 29.612.793 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 42.141.000 | 29.612.793 |
| Anlægsaktiver i alt | 42.141.000 | 29.612.793 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | 12.000 | 10.000 |
| Likvide beholdninger | 0 | 8.538 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.000 | 18.538 |
| Aktiver i alt | 42.153.000 | 29.631.331 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 3.050.000 | 3.050.000 |
| Overført resultat | 13.488.496 | 8.556.236 |
| Egenkapital i alt | 16.538.496 | 11.606.236 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.479.822 | 1.242.012 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.479.822 | 1.242.012 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 17.175.373 | 13.959.238 |
| Gæld til pengeinstitutter | 831.728 | 0 |
| Deposita | 506.152 | 457.252 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 18.513.253 | 14.416.490 |
| | | |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.086.822 | 798.492 |
| Gæld til pengeinstitutter | 366.643 | 74.473 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.979.624 | 1.257.340 |
| Selskabsskat | 153.340 | 211.288 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.621.429 | 2.366.593 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.134.682 | 16.783.083 |
| | | |
| Passiver i alt | 42.153.000 | 29.631.331 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 3.050.000 | 8.366.568 | 11.416.568 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 189.668 | 189.668 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 3.050.000 | 8.556.236 | 11.606.236 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.932.260 | 4.932.260 |
| | 3.050.000 | 13.488.496 | 16.538.496 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 185.996 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 901.956 | 165.252 |
| | <u>1.087.952</u> | <u>165.252</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 153.340 | 211.288 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.237.810 | -157.800 |
| | <u>1.391.150</u> | <u>53.488</u> |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 150.000 | 150.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -150.000 | -150.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-150.000</u> | <u>-150.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 23.967.283 | 15.137.220 |
| Tilgang i årets løb | 6.901.800 | 8.830.063 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>30.869.083</u> | <u>23.967.283</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | 5.645.510 | 6.362.780 |
| Årets regulering til dagsværdi | 5.626.407 | -717.270 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | <u>11.271.917</u> | <u>5.645.510</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>42.141.000</u> | <u>29.612.793</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 193 m² beliggende i København og Søborg og 4 erhvervsjendomme på i alt 957 m² beliggende i København og Lyngby.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 42.141 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.898 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.420 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 18.123.355 | 947.982 | 17.175.373 | 13.402.358 |
| Gæld til pengeinstitutter | 970.568 | 138.840 | 831.728 | 137.528 |
| Deposita | 506.152 | 0 | 506.152 | 0 |
| | 19.600.075 | 1.086.822 | 18.513.253 | 13.539.886 |



Noter

5. Gældsforpligtelser (fortsat)

| <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
|----------------------------------|--|--|--------------------------------|

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 42.141.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 5.626.407 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 42.141 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 970 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 3.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 42.141 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


